
 

 

UCHWAŁA NR NR XXXVI/205/20 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie podatku rolnego na rok 2021 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 6 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) - 

Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok 

podatkowy ustaloną przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w drodze komunikatu ogłoszonego 

w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”, stanowiącą podstawę do obliczenia 

podatku rolnego w 2020 r. z kwoty 58,55 zł. za 1 dt do kwoty 54,36 zł. za 1 dt. 

§ 2. Ustala się stawkę podatku rolnego: 

1) od 1 ha przeliczeniowego w gospodarstwie rolnym w kwocie 135,90 zł; 

2) od 1 ha fizycznego pozostałych gruntów rolnych w kwocie 271,80 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Marcin Nieradka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5801


		2020-12-21T12:49:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




